
Página 8 Brasília, 15 de julho de 1991 DIÁRIO OFICIAL do DF

Relações Públicas: LISETE REY CARNEIRO (Coordenadora)
VANESSA ALVES DE MORAIS
EDMEA RIBEIRO ANTUNES PINTO
SILVIA REGINA VIOLA DE CASTRO
EVA MÁRCIA C. R. GALAGLIA ALKAS
LUIZ AUGUSTO SANTOS LIMA
JOSÉ AMORIM MARTINS
Comunicação Social: MARIA HELENA CARVALHO Dl PIETRO
(Coordenadora)
CINTIA OLIVEIRA DE ARAÚJO
JOSÉ MÁRIO P. DO NASCIMENTO
VILMA LILIANE M. S. SOUZA
SALOMÃO NERY
MARIA ESMERALDINA MARCOS

Procissão Náutica: ELMAR HUBERT MENKE (Coordenador)
MANOEL INÁCIO DE OLIVEIRA
JOSÉ CARNEIRO DE SOUSA

Projeto Arquitetonico e Paisagístico: PAULO ROBERTO BERNARDES SAN-
TOS (Coordenador)
YEDA MARIA DE CARVALHO GARCIA

Cortejo Motorizado: SEVEREMO NASCIMENTO FIGUEREIDO (Coordenador)
TERESINHA MARIA DA SILVA

Segurança: BÁRULAS MIGUEL FERREIRA (Coordenador)
ARGEMIRO FERREIRA DIAS
JOÃO LUCENA DE SOUSA

Transporte: ISMAEL DA SILVA BARÃO (Coordenador)
CLÓVIS DE AMORIM MACEDO
RAIMUNDO NONATO DA SILVA
ANTÓNIO BARBOSA DA COSTA
AMILTON DOS SANTOS DRUMOND
JOSÉ ALVES DA COSTA
MANOEL MOURA DA CRUZ
ANTÓNIO SANTOS OLIVEIRA
PEDRO DEOLINDO DA SILVA

Apoio Operacional: VANDERLEI EMÍDIO PEREIRA (Coordenador)
EVANDRO BRAGA COLEM
OTÁVIO ANDRÉ DE ARAÚJO
NELY OLIVEIRA ARAÚJO
JOSÉ LOURENÇO DE OLIVEIRA
ARLINDO JOSÉ DA COSTA
ALENCAR RODRIGUES FARIAS
EDUARDO LOURENÇO OLIVEIRA
ALICE RODRIGUES DA CUNHA
LUIZ HILÁRIO NETO
VICENTE ELIAS FERREIRA
ANTÓNIO DE SOUZA FILHO
JORGE LUIZ SANTANA MOREIRA
MAURO ANDRÉ DE JESUS
MIRO BATISTA GUIMARÃES
JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO
JAIME MOREIRA NIZIO
JOSÉ LÚCIO DA SILVA
CARLOS ALBERTO DE ANDRADE
MANOEL MOURA DA CRUZ

Manutenção e Instalação: DANIEL CAMILLIS GIL (Coordenador)
ORMUZ DE MOURA RTVALDO

Apoio Administrativo e Alimentação: ELZE CAMPELO NUNES
(Coordenador)
JOÃO VERAS JORGE
MARIA ALICE MACENO DE OLIVEIRA
MANOELITO ARAÚJO DO NASCIMENTO
VILMA BEZERRA DA COSTA

Cerimónia Litúrgica: LIBANIA LOPES BABEZON (Coordenadora)

Gincana: HELENA SILVA (Coordenadora)
ABADIA ELIZABETH VELOSO DE LIMA
MARIA JOSÉ COSTA
ADÃO MOURA DA CRUZ
MARIA PEREIRA DE MELO
LUIZ SÉRGIO LIMA DA SILVA

Brasília, 10 de julho de 1991.

MARIA EULÁLIA FRANCO

SECRETARIA DO MEIO
AMBIENTE, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA, ^^
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO N°: 011.000.050/91
REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS: 009/91-ICT/DF
INTERESSADO: INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO DF ICT/DF
ASSUNTO: CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Autorizo a concessão de 03 (três) diárias a ROGÉRIO PEREIRA DIAS, ma-
trícula n° 30.947-8 Superintendente do ICT/DF, no valor total de Cr$
108.780,00 (cento e oito mil setecentos e oitenta cruzeiros), para atender a des-
pesas com viagem à cidade do Rio de Janeiro, para representar a SEMATEC no
Fórum Nacional de Ciência e Tecnologia.

Brasília-DF, 08 de julho de 1991
WASHINGTON NOVAIS

Secretário do Meio Ambiente
Ciência e Tecnologia

CAMARÁ LEGISLATIVA

ATO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL

N° 032/91
Dispõe sobre a Regulamentação da Resolução
024/91

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1 ° — Nos períodos de convocação extraordinária de que trata a

alínea II, do art. 2° do Regimento Interno, os Deputados Distritais farão jus
ao que estabelece o art. 2° da Resolução 24/91 quando a convocação for
proveniente 4e Mensagem do Poder Executivo do Distrito Federal.

Parágrafo único: Para efeito do disposto nd"caput"deste artigo, a con-
vocação terá validade para um período de 30 dias, suspedendo-se
o recesso Regimental.

Art. .2° — Os efeitos financeiros referidos no art. 1 ° e seu parágrafo
único da Resolução 024/91, incidirão sobre sessões extraordinárias realiza-
das aos sábados, domingos e feriados ou as realizadas fora do horário des-
tinado às sessões ordinárias, com seu início após às 18h.

Art. 3° — Este Ato Normativo disciplina, para todo os efeitos legais, o
estabelecido na Resolução 024/91.

Art. 4° — Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° — Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Reuniões, 11 de julho de 1991
Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente
Deputado TADEU RORIZ

Vice-Presidente
Deputado PEDRO CELSO

1 ° Secretário
Deputado JOSÉ EDMAR

Suplente da Mesa
Deputado FERNANDO NAVES

Suplente da Mesa

ATO DO PRESIDENTE N° 712, DE 1991.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e nos termos da Resolução n° 013/91, da Mesa
Diretora,

RESOLVE:

DESIGNAR RICARDO HERN ANE PIRES para exercer a Função de As-
sessor Técnico, GF-3, na Coordenação de Assessoria Legislativa, da 3a

Secretaria.
Brasília, 12 de julho de 1991.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES
Presidente


